
令和元年７月吉日

お得意様 各位

株式会社大野社

拝啓、時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、７月７日（日）は弊社創立記念日にあたりますので来る７月６日（土）７日（日）に

社内行事を執り行います。

誠に勝手ながら７月６日（土）の出勤日を８月３日（土）の休日と振替させて頂きます。

何卒ご了解賜りますよう謹んでお知らせ申し上げます。

何かとご不便をおかけすると存じますがよろしくお願い申し上げます。

敬具


